
UCHWAŁA NR III/11/24 
RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości położonej w obrębie ewidencyjnym 
Wilczna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a"; ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609)  oraz §2 i §4 Uchwały Nr XIV/73/15 Rady Gminy Słupca z dnia 28 października 2015 r. 
w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 
i wynajmowania (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2015 r. poz. 6507), Rada Gminy Słupca uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Słupca nieruchomości oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 163/3 o pow. 0,0102 ha, stanowiącej własność osoby fizycznej, położonej w obrębie 
ewidencyjnym Wilczna. 

§ 2. Obszar działki opisanej w § 1 przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A52489A5-7B21-4759-A5DA-C87ED02B8A72. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Powiat: słupecki                                          

Jednostka ewidencyjna: Słupca                                 

Obręb ewidencyjny: 302306_2.0032, WILCZNA 

Działka nr 163/3 

Powierzchnia 0,0102 ha 

 

 

Działka nr 163/3 

Załącznik do uchwały Nr III/11/24

Rady Gminy Słupca

z dnia 27 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A52489A5-7B21-4759-A5DA-C87ED02B8A72. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Do wyłącznej właściwości rady gminy zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8  marca    1990 r. o 

samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024, poz. 309), należy podejmowanie uchwał                   w sprawach 

majątkowych gminy dotyczących nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania na 

okres dłuższy niż trzy lata lub czas nieokreślony. §2 ust. 1 Uchwały Nr XIV/73/15 Rady Gminy Słupca z 

dnia 28 października 2015 r. w sprawie określania zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz 

ich wydzierżawiania i wynajmowania (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2015 r. poz. 6507) stanowi, że 

nieruchomości nabywa się do gminnego zasobu nieruchomości na realizację celów publicznych.   

Przedmiotem uchwały jest wyrażenie zgody na odpłatne nabycie działki o numerze ewidencyjnym 163/3 o 

pow. 0,0102 ha, powstałej z podziału działki o numerze ewidencyjnym 163/2, który dokonany był z urzędu 

na realizację celu publicznego  - uregulowanie stanu faktycznego na gruncie tj. wydzielenie terenu pod 

urządzeniami przepompowni. Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Słupca zatwierdzonym Uchwałą Rady Gminy Słupca Nr XIII/81/2011 z dnia   20 października 2011 r. w 

sprawie  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Słupca dla wybranych terenów na 

obszarze gminy Słupca – etap I /Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia 13 grudnia 2011r. Nr  340 poz.5771/ wraz ze 

zmianami wprowadzonymi Uchwałą Nr XLIX/341/18 Rady Gminy Słupca z dnia 28 czerwca 2018 roku w 

sprawie zmiany miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego gminy Słupca dla wybranych 

terenów w gminie Słupca / Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia 18 lipca 2018roku poz. 5967/ działka o nr 163/3 

położona w obrębie geod. Wilczna oznaczona jest symbolem: 28.1.K – teren infrastruktury technicznej - 

kanalizacja.  

Wobec powyższego, podjęcie uchwały według przedstawionego projektu uważa się za uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A52489A5-7B21-4759-A5DA-C87ED02B8A72. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/11/24 RADY GMINY SŁUPCA z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


